关于开展2022年有关证书持证人员继续教育培训工作的通知

各相关单位：
2022年有关证书持证人员教育培训工作即将开展，现将具体事项通知如下：
1、 继续教育培训对象
1、对2019年取得《杭州市建设工程见证取样送检员培训证》的人员，和2019年经继续教育延长证书有效期的相关人员进行继续教育；
2、对2019年取得《杭州市建设工程监理工程师（监理员）安全培训证》，和2019年继续教育延长证书有效期的相关人员进行继续教育；
 《监理工程师安全考核证》持证人员年龄满65周岁，其他持证人员年龄男满60周岁，女满55周岁的不再继续教育（计算年龄的日期为2022年12月31日）。
2、 报名要求
1． 《杭州市建设工程见证取样送检员继续教育培训报名汇总表》、《杭州市监理人员安全培训证书继续教育培训报名汇总表》（协会网站上“表格下载”栏下载），并加盖公章；
2． 证书原件；
3． 汇总表Excel电子稿，请提前发送至协会邮箱hzjsjlxh@163.com。
3、 培训形式
因疫情防控需要，继续教育采用“线上直播培训”方式进行，具体时间另行通知。培训费用为100元/人。
4、 培训资料
见证取样送检员：
《杭州市建设工程质量见证检测》工作手册一套
监理人员安全培训：
《杭州市工程咨询监理人员安全文明施工管理继续教育教材》一套
5、 报名时间
2022年05月12日—05月25日(双休除外)。报名办理时间：上午9:00-11:30；下午1:00-4:30。请各单位抓紧做好相关准备工作，按通知时间要求向协会秘书处报名,逾期不再受理。
6、 联系方式
联系人：吴佳旎 解振宇
协会地址：杭州市天目山路217号江南电子大厦2101室
[bookmark: _GoBack]联系电话：0571-85300379
协会网址：www.hzjsjl.com
电子邮箱：hzjsjlxh@163.com

杭州市全过程工程咨询与监理行业协会
2022年04月21日